

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	1801SJ0013	标段号：	C01			
招标人：	上海市松江区交通委员会					
招标代理机构：	上海康诚建设工程咨询有限公司					
联系人：	傅志芳	联系电话：	13524673693			
联系地址：	乐都西路825弄89、90号5层A区-506室					
招标方式：	公开招标					
招标标段名称：	松江区南永丰公交停车保养场新建工程					
最高投标限价：	367401503（元）(36740.1503万元)					
合理低价：	33684.9439（万元）	下浮比率：	3%			
剔除最高报价项百分比（P）：	29%	剔除最低报价项百分比（Q）：	22%			
招投标情况（共7个投标人）						
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	报价初步甄别情况	投标报价（万元）
上海中锦建设集团股份有限公司	第一中标候选人	曾远光	766			34519.0357
中铁十五局集团有限公司	第二中标候选人	邱红卫	766			35942.5981
中国建筑第八工程局有限公司		姜欣	766			36553.4035
上海市机械施工集团有限公司		王恺华	766			36452.0687
南通四建集团有限公司		奚俊杰	766			36221
河北建设集团股份有限公司		高占山	766			32955.6605
红阳建工集团有限公司		雷轩	766			32882.4344
暂列金额和暂估价						
暂估价：	255.6（万元）					
暂列金额：	202.57（万元）					
其中专业工程暂估价：	255.6（万元）					
专业工程暂估价明细表						
序号	专业工程名称					金额（万元）
1	电梯工程					178
2	起重机及电动葫芦（包含行车轨道）					12
3	洗车设备及洗车棚					65.6
合计					255.6	
公示期限：	2020-11-20 至 2020-11-23					
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人					

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市松江区交通委员会

发布日期：2020年11月20日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
		无否决投标	
	依据	1.1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。 1.2投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。 1.3投标人不符合招标文件规定的资格条件。 1.3（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效； 1.3（2）投标人资质条件不符合招标文件要求； 1.3（3）项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在履行合同过程中发生变更的，如变更后时间未滿180天，不得参与本标段投标，离职除外； 1.3（4）投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以该企业在本市备案的数据为准）。 1.3（5）项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）或者缴纳社保的证明不满足近半年内连续三个月的要求。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳； 1.3（6）采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）； 1.3（7）企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。 1.3（8）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）； 1.3（9）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性； 1.3（10）投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人； 1.3（11）投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系； 1.3（12）投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位； 1.3（13）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人； 1.3（14）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系； 1.3（15）投标人被依法暂停或取消投标资格； 1.3（16）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书； 1.3（17）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 1.3（18）投标人在近三年内发生重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）； 1.3（19）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单； 1.3（20）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单； 1.3（21）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为； 1.3（22）投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内； 1.3（23）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投标人。 1.4同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 1.5投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的 1.5（1）未按招标文件要求提交投标保证金； 1.5（2）工期超过招标文件规定； 1.5（3）质量不满足招标文件规定； 1.5（4）对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失； 1.5（5）施工进度计划表缺失、工序缺漏或者错误； 1.5（6）施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符； 1.5（7）重要机械设备配置缺失与项目实际情况不符； 1.5（8）重大危险源识别管理分析缺失或者与项目实际情况不符。 1.5（9）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 1.5（10）未按招标文件要求采用建筑信息模型技术； 1.6投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。 1.7根据《松江区建筑市场信用“黑名单”管理制度实施方法》被纳入本区建筑市场信用“黑名单”的企业。	

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据

无否决投标	
依据	1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 1.2（1）投标报价高于最高投标限价； 1.2（2）安全防护、文明施工费低于分部分项工程费乘以招标文件规定的最低费率3.3%*90%（即2.97%） 1.3（1）改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）； 1.3（2）规费、增值税未按照招标文件规定费率计取； 1.3（3）工期超过招标文件规定； 1.3（4）质量不满足招标文件规定； 1.3（5）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 1.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 1.5/

三、评标委员会信用标评分（合格分数60）			
序号	投标人名称	信用标分值	信用标结果
1	上海市机械施工集团有限公司	98	合格
2	中国建筑第八工程局有限公司	96	合格
3	南通四建集团有限公司	86.02	合格
4	红阳建工集团有限公司	78.63	合格
5	中铁十五局集团有限公司	77	合格
6	上海中锦建设集团股份有限公司	75.41	合格
7	河北建设集团股份有限公司	74.6	合格

四、 评标委员会技术标评分(合格分数75)							
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	结果
1	中铁十五局集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
2	上海中锦建设集团股份有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
3	河北建设集团股份有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
4	红阳建工集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
5	中国建筑第八工程局有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
6	上海市机械施工集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
7	南通四建集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

五、 评标委员会商务标评分				
序号	投标人名称	投标报价（万元）	合理最低价（万元）	排序
1	上海中锦建设集团股份有限公司	34519.0357	33684.9439	1
2	中铁十五局集团有限公司	35942.5982	33684.9439	2
3	南通四建集团有限公司	36221	33684.9439	3

4	上海市机械施工集团有限公司	36452.0688	33684.9439	4
5	中国建筑第八工程局有限公司	36553.4035	33684.9439	5

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海中锦建设集团股份有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
正泰启迪智电港项目	W2018030133639	正泰启迪（上海）科技发展有限公司	200558.24平方米	59048.465	2018-04-01	2018.4.15-2020.3.26

上海中锦建设集团股份有限公司项目业绩（在建项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
圆通妈妈商贸项目	330782190420000	圆通妈妈商贸有限公司	164742.21平方米	25000	2019-03-15	2019.3.15-2020.9.4

中铁十五局集团有限公司项目业绩（在建项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
宿州市高新区半导体产业园（一期）、（二期）项目设计一体化	3413031812220001	宿州华瑞网络信息服务有限公司	总面积：261604.0平方米 地下：9310.0平方米	200000	2018-06-10	2018-6-15至2020-8-30
贵安新城城市综合体（四）项目	5201822003200001	贵州贵安置业投资有限公司	总面积：620000平方米 地下：163036.06平方米	127940.8	2019-11-08	2019-12-01至2022-09-30